

# SERVICE OF SUIT

## THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY, PLEASE READ IT CAREFULLY

*This endorsement does not change any other provision of the insurance Policy to which it is affixed. This endorsement is a part of this insurance Policy and takes effect on the effective date of this insurance Policy unless another effective date is shown.*

- A. This Service of Suit Clause should not be read to conflict with or override the obligations of the parties to arbitrate their disputes as provided for in any Arbitration Provision within this Policy. This Clause is intended as an aid to compelling arbitration or enforcing such Arbitration Provision or arbitral award, not as an alternative to arbitration for resolving disputes arising out of this contract of insurance.
- B. In the event a suit is filed, we agree to submit to the jurisdiction of any court of competent jurisdiction within the United States in which the suit may be brought. Nothing in this condition constitutes or should be understood to constitute a waiver of our right to enforce an Arbitration Provision, commence an action in any court of competent jurisdiction in the United States to remove an action to a United States District Court or to seek a transfer of a case to another court as permitted by the laws of the United States or of any state in the United States. We specifically reserve the right to remove any suit to a United States District Court to compel arbitration.
- C. It is further agreed that service of process in such suit may be made upon:

**Velocity Specialty Insurance Company**

Attn: Legal Department  
10 Burton Hills Blvd. Suite 300 B Nashville, TN  
37215

**National Fire & Marine Insurance Company**

Attention: Raj. R. Mehta  
1314 Douglas Street, Suite 1400, Omaha, NE  
68102-1944

**United Specialty Insurance Company**

Attn: Legal Department  
1900 L. Don Dodson Drive Bedford, TX 76201

**Certain Underwriters at Lloyd's and Other Insurers subscribing to Binding Authority**

**UMR B604510568622024**

Lloyd's America, In  
Attention: Legal Department  
280 Park Avenue, East Tower, 25th Floor, New  
York, NY 10017

## SERVICE OF SUIT

**Fortegra Specialty Insurance Company**

Attn: Corporate Creations Registered Agent  
Offices

For address and phone number by state see :  
<https://www.corporatecreations.us/RAoffices/>

or his or her representative, and that in any suit instituted against us with respect to this Policy, we will abide by the final decision of such court or of any appellate court in the event of an appeal.

- D. Additionally, pursuant to any statute of any state, territory, or district of the United States which makes provisions, we designate the Superintendent, Commissioner, or Director of Insurance, or other officer specified for that purpose in the statute, or his or her successor or successors in office as our true and lawful attorney upon whom service may be made of any lawful process in any action, suit, or proceeding instituted by you or on your behalf or any beneficiary arising out of this Policy of insurance, and we designate the above named Counsel as the person to whom the said officer is authorized to mail such process or a true copy thereof.